
 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 2265-2229-3597-2098 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Email: discab.sad@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

 

Rep n.* Prot n.* del* Allegati n*  

Anno* tit.* cl.* Fasc.* 

* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono 

riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO l’art. 36 dello Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle Rappresentanze Studentesche, emanato con D.R. 

711/2012 del 17.04.2012 e in ultimo modificato con D.R. 167/2021 del 24.02.2021 

VISTE  le linee Guida fornite dal Presidio di Qualità di Ateneo per la costituzione e il 

funzionamento delle Commissioni Paritetiche Docenti-Studenti 

VISTO  il DD rep n. 574/2022 – Prot. n. 2049 del 30/09/2022 con il quale era stata nominata la 

Commissione Paritetica docenti/studenti per il triennio 2022-2025 

CONSIDERATO che la componente studentesca è decaduta per raggiungimento dei termini di 

mandato dei rappresentanti studenti nei CAD 

VISTI  i Decreti di nomina delle rappresentanze studentesche nei CAD afferenti il Discab per il 

biennio 2024/2025-2025/2026 a seguito delle elezioni del 14, 15 e 16 maggio 2024 

VISTA  l’esigenza di rinnovare la componente studentesca della Commissione Paritetica, da eleggere 

indirettamente tra i rappresentanti nei CAD con riferimento ai Corsi di Studio afferenti Discab; 

VISTO il DD rep n. 535/2024 – prot. n. 3370 del 16/09/2024 con il quale sono state indette le 

elezioni indirette degli studenti nella Commissione Paritetica docenti/studenti  

VISTI il verbale di voto dei componenti della Commissione del seggio elettorale del 1/10/2024 

che ha individuato gli studenti rappresentanti per le quattro aree didattiche Discab (Area 

medica/Area delle Biotecnologie/Area della Psicologia/Area delle Scienze Motorie) 

all’interno della Commissione Paritetica docenti/studenti 

RAVVISATA l’opportunità di sostituire la Prof.ssa Roberta Sferra a seguito di assegnazione di 

incarico a Presidente del CL in Biotecnologie  

ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Fabrizia Brisdelli, come referente per l’Area Medica 

DISPONE 



 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 2265-2229-3597-2098 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Email: discab.sad@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

ART. 1 

E’ modificata la Commissione Paritetica docenti/studenti del Dipartimento di Scienze Cliniche 

Applicate e Biotecnologiche che risulta così composta: 

- Pompili Assunta (Presidente) – Prof.ssa Associata Area Psicologia – SSD PSIC-01/B  

- Rucci Nadia – Prof.ssa Associata Area delle Biotecnologie – SSD BIOS-13/A  

- Brisdelli Fabrizia – Ricercatrice universitaria Area Medica – SSD BIOS-07/A 

- Vetuschi Antonella – Prof.ssa Associata Area delle Scienze Motorie – SSD BIOS-12/A 

- Franchi Jordan Antony – (Area Medica) 

- Barone Gioia – (Area delle Biotecnologie) 

- Di Giovanni Dario – (Area delle Scienze Motorie) 

- Cipollone Giacomo – (Area della Psicologia) 

 

ART. 2 

Le funzioni di cui all’art. 1 sono attribuite a far data dal 01/10/2024 e fino al 30/09/2025 

L’Aquila, 23/10/2024 

 

 La Direttrice 

    (Prof.ssa Francesca Zazzeroni)  

     

                   
 
 
 
 


		2024-10-23T09:14:35+0000
	ZAZZERONI FRANCESCA




